solacio destituti sancto dicente Spiritu in personam vestram oculos dirigentes, 
vos sibi canonice elegerunt (19) in priorem, prout ex ipsa serie decreti pa- 
tuit evidenter et, ut que resistabat confirmaçio per meum ministerium adde- 
retur®, predicti fratres humiliter supplicaverunt, ego pensatis vita vestra ac 
aliis mentis graciosis, de consilio prudentum eisdem fratribus confirmo tenore 
presencium in priorem, rogans et exhortans vestram in Domino karitatem, 
quatinus secundum graciam vobis a Deo donatam curam vigilem et dfiigen- 
tem solicitudinem geratis de omnibus, nt de officio vobis commisso possitis 
Deo dignam reddere racionem, et Faires verbo et exemplo in observancia 
regularis discipline fovere solicite studeatis Datum etc.

66. Hic sequitur cassacio graciosa ad conveutum.
Karissimis etc. Licet vestri conventus debeam profectibus in Domino 

gaudere, oportet tarnen® curam gerere circumspectam, ne fiant aliis lucra, 
que sunt in magno aliis detrimento. Hinc est, quod considerata necessitate 
domus N, que in nostra provincia pre aliis in suis fundamentis primátům 
obtinet, karissimum michi fratrem TV. talis loci electum vel postulátům a vobis 
non decrevi vobis concedere in priorem, duorum N. annorum graciam eidem 
contuli, in quibus eligi vel postulari non debeat invitus, quam violari leviter 
non deceret. Datum etc.

67. (Confirmatio prions ad conventuir.).
In Dei filio sibi karissimis fratribus in conventu Frankensteynensi® ordinis 

Fratrum Predicotorum fratrum N. etc. Quia secundum tenorem nostrarum consti- 
tucionum absoluto priore vestro vos ad eleccionem statuta die rite processistis, 
ut invocato Spiritu Sancto de alio priore possetis providere, admisistis admit- 
tendos et exclusistis excludendos. Inventum est totum numerum eligencium in 
personam fratris N. vestri iam vicarii conscnsisse. Et quia per scrutinium hu- 
mihter postulastis vobis dictum fratrem in priorem conventus confirmari, pre- 
habito consilio in conventu Swinicietisi cum patribus de forma eleccionis et 
persona electi, conclusimus peticionem vestram iuste fore exaudiendam. Prop- 
ter quod m presencia eorumdem ipsum dictum fratrem N. vobis in priorem 
confirmavi ac per presentes confirmo, sibi committens per hoc gubernacionem 
spiritualium et temporalium bonorum secundum auctoritatem eidem. consue- 
tam in dieto loco, iniungens sibi dictum laborem in remissionem omnium 
peccatorum, et nichilominus precipiens in virtute sancte obediencie, quatinus 
ipsi in Omnibus obediatis fratres dicti conventus omni excepcicne semota, si